
1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 230/XXXI/13 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 29 listopada 2013 roku 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Mochowo  na rok 2013 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 z późn. zm.
2
)  

 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mochowo na rok 2013 Nr 155/XXII/12 Rady Gminy 

Mochowo z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o łączną  kwotę  59 233,94 zł. Plan dochodów budżetu  

Gminy ogółem wynosi  20 519 185,57 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o  kwotę 59 233,94 zł, tj. z kwoty 20 029 367,69 zł do 

kwoty  20 088 601,63 zł. 

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. w  kwocie  430 583,94 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2013 rok. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę  88 895,85 zł. Plan wydatków budżetu 

Gminy ogółem wynosi  23 884 685,62  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  70 481,64 zł, tj. z kwoty  18 751 930,02 zł do 

kwoty 18 822 411,66 zł 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 159 377,49 zł, tj. z kwoty 5 221 651,45  zł 

do kwoty 5 062 273,96 zł 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok. 

3. 1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie   

3 365 500,05 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a. Kredytów w kwocie   530 000,00 zł, 

b. Pożyczek w kwocie   2 242 122,21 zł, 

c. Wolnych środków w kwocie 593 377,84 zł. 

2) Przychody budżetu w wysokości  4 044 151,97 zł (pożyczki  2 242 122,21 zł, kredyty 

1 130 000 zł, wolne środki 672 029,76 zł), rozchody w wysokości  678 651,92 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

4. W § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 1 313 059,21 zł oraz pkt 4 otrzymuje brzmienie 

1 459 063,00 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938 



2 

 

5. W § 6 wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały zmieniającej Załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

6. W § 7 wprowadza się zmiany w dochodach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatkach na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik Nr 5 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

7. W § 8 ust. 1 wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych  dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej zgodnie załącznikiem nr 6 zmieniającym załącznik Nr 7 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2013 r  

8. W § 9 wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 

2013 rok zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały zmieniającej Załącznik 

 nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 

2013 rok. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 



3 

 

 

 

UZASADNIENIE  
 

W załączniku  „Dochody” - wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan dochodów: 

 w dziale 756 rozdział 75618 o kwotę 2 549,14 zł z tytułu wpływów za wydawanie 

pozwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

 w dziale 801 

 rozdział 80101 o kwotę 16 290,80 zł z tytułu otrzymania płatności końcowej  

w programie Comenius Partnerskie Projekty Szkół (różnica pomiędzy uznaną 

kwotą dofinansowania a kwotą dotychczas przekazanych zaliczek) 

 rozdział 80103 – 32 706,00 zł w związku z  otrzymaniem dotacji na zadania  

w zakresie wychowania przedszkolnego (oddziały przedszkolne), w tym: 

 16 353,00 zł zgodnie z Decyzją Nr 229 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 23 października 2013 roku pismo 

FIN.I.3111.15.25.2013 z dnia 23 października 2013 roku 

 16 353,00 zł zgodnie z Decyzją Nr 250 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2013 roku pismo 

FIN.I.3111.15.31.2013 z dnia 15 listopada 2013 roku 

 rozdział 80104 – 16 353,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji na zadania  

w zakresie wychowania przedszkolnego (przedszkola) zgodnie z Decyzją Nr 

250 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 listopada 2013 roku pismo 

FIN.I.3111.15.31.2013 z dnia 15 listopada 2013 roku 

 w dziale 852  

 rozdział 85213 o kwotę 931,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji na zadania 

zlecone w zakresie opłacania składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób 

pobierających świadczenia pielęgnacyjne zgodnie z Decyzją Nr 259/2013 

Wojewody mazowieckiego z dnia 6 listopada 2013 roku pismo 

FIN.I.3111.17.129.2013  

 rozdział 85219 o kwotę 6 757,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji na 

dofinasowanie wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych realizujących 

pracę socjalną w środowisku w roku 2013 zgodnie z Decyzją Nr 203 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 16 października 2013 roku – pismo 

FIN.I.3111.17.115.2013 z dnia 21 października 2013 roku 

Zmniejsza się plan dochodów: 

 w dziale 801 rozdział 80104  o kwotę 16 353,00 zł zgodnie z Decyzją Nr 229 

Wojewody Mazowieckiego z dnia 23 października 2013 roku pismo 

FIN.I.3111.15.25.2013 z dnia 23 października 2013 roku – zmniejszenie dotacji  

w zakresie wychowania przedszkolnego w zakresie przedszkoli (z przeznaczeniem na 

oddziały przedszkolne)  

W załączniku  „ Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 

Zwiększa się plan wydatków: 

 w dziale 010  



4 

 

 rozdział 01010 o kwotę 24 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

inwestycyjne „Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sieci 

kanalizacji sanitarnej w m. Żółtowo, gm. Mochowo 

 rozdział 01095 o kwotę 1 926,21 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe wraz z pochodnymi z tytułu obsługi zwrotu podatku akcyzowego 

producentom rolnym 

 w dziale 400 rozdziale 40002 o kwotę 10 090,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 80,00 zł 

 zakup materiałów i wyposażenia – 5 000,00 zł 

 zakupu energii  – 5 000,00 zł 

  zakupu usług telekomunikacyjnych (telefonia komórkowa) – 10,00 zł 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych 

 w dziale 750  

 rozdział 75022 o kwotę 840,00 zł z przeznaczeniem na: 

  zakup materiałów i wyposażenia – 800,00 zł 

 zakup usług telekomunikacyjnych (telefonia komórkowa) – 40,00 zł 

 rozdział 75023 o kwotę 28 309,92 zł z przeznaczeniem na: 

  zakup materiałów i wyposażenia – 15 826,35 zł 

 zakup energii – 5 000,00 zł 

 zakup usług pozostałych – 2 000,00 zł 

 zakup usług dostępu do sieci internet – 400,00 zł 

 podróże służbowe krajowe – 500,00 zł 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 4 583,57 zł 

 rozdział 75095 o kwotę 2 045,49 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 65,00 zł 

 wynagrodzenia osobowe pracowników – 800,00 zł 

 wpłaty na PFRON – 1 000,00 zł 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 180,49 zł 

 w dziale 754 rozdział 75412 o kwotę 1 200,00 zł z przeznaczeniem na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 200,00 zł 

 zakup energii – 1 000,00 zł 

 w dziale 801 

 rozdział 80101 o kwotę 26 448,14 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi – 15 925,64 zł 

(wynagrodzenia osobowe: SP Mochowo – 8 275,64 zł; SP Bożewo 

5 200,00 zł; składki na ubezpieczenia społeczne – SP Mochowo – 

1 450,00 zł, SP Bożewo – 1 000,00 zł) 

 wynagrodzenia bezosobowe –  6 374,36 zł (SP Mochowo – 2124,36 zł, 

SP Ligowo – 3 150,00 zł, SP Bożewo – 1 100,00 zł) 

 zakup materiałów i wyposażenia – 2 000,00 zł (SP Ligowo) 

 zakup materiałów i wyposażenia w projekcie Comenius – 3,40 zł 

 odpis na zakładowy Fundusz świadczeń socjalnych – 2 141,34 zł  

(SP Ligowo) 

 różnic kursowych – 3,40 zł (SP Ligowo) 



5 

 

 rozdział 80103 o kwotę 32 706,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe – środki z dotacji na wychowanie przedszkolne za okres wrzesień – 

październik oraz za okres listopad – grudzień (odpowiednio: SP Mochowo  

2x 5 451,00 zł, SP Ligowo 2x 5 451,00 zł, SP Bożewo – 2x 5 451,00 zł zł) 

 rozdział 80104 o kwotę 18 203,00 zł, na wynagrodzenia osobowe wraz  

z pochodnymi, w tym: środki własne 1 850,00 zł, środki powierzone  

16 353,00 zł  

 wynagrodzenia osobowe – środki powierzone: SP Ligowo,  

SP Mochowo, SP Bożewo po 4 751,00 zł; środki własne: SP Mochowo 

– 550,00 zł, SP Ligowo – 100,00 zł, SP Bożewo – 900,00 zł 

 składki na ubezpieczenia społeczne – środki powierzone: SP Mochowo, 

SP Ligowo, SP Bożewo po 600,00 zł; środki własne – SP Bożewo – 

200,00 zł 

 składki na Fundusz Pracy -  środki powierzone (SP Mochowo,  

SP Ligowo, SP Bożewo po 100,00 zł; środki własne SP Mochowo – 

100,00 zł 

 rozdział 80110 o kwotę 24 700,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi – 12 575,64 zł 

 wynagrodzenia bezosobowe – 2 124,36 zł 

  zakup usług pozostałych – 10 000,00 zł 

 rozdział 80148 o kwotę 273,48 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych 

 w dziale 851 rozdział 85154 o kwotę 5 400,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe 

 w dziale 852 

 rozdział 85204 o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na opłaty dotyczące pieczy 

zastępczej 

 rozdział 85206 o kwotę 228,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

bezosobowe 

 rozdział 85213 o kwotę 931,00 zł z przeznaczeniem na składki na 

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne (środki zlecone) w związku ze zwiększeniem dotacji zgodnie  

z Decyzją Nr 259/2013 Wojewody mazowieckiego z dnia 6 listopada 2013 

roku pismo FIN.I.3111.17.129.2013 

 rozdział 85219 o kwotę 8 757,00 zł z przeznaczeniem na: 

 dofinasowanie wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych 

realizujących pracę socjalną w środowisku w roku 2013 w związku ze 

zwiększeniem dotacji zgodnie z Decyzją Nr 203 z dnia 16 października 

2013 roku – pismo FIN.I.3111.17.115.2013 z dnia 21 października 

2013 roku (środki powierzone) – 6 757,00 zł 

 zakup usług pozostałych – 2 000,00 zł 

 w dziale 900  

 rozdział 90001 o kwotę 5 030,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 30,00 zł 

 zakup energii – 5 000,00 zł 



6 

 

 rozdział 90002 o kwotę 4 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług 

pozostałych 

 rozdział 90095 o kwotę 20 436,72 zł z przeznaczeniem na: 

 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń – 500,00 zł 

 zakup energii – 200,00 zł 

 zakup usług remontowych – 5 000,00 zł 

 zakup usług pozostałych – 10 000,00 zł 

 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 4 736,72 zł 

 w dziale 926 rozdział 92601 o kwotę 1 850,00 zł z przeznaczeniem na: 

 składki na ubezpieczenia społeczne – 300,00zł 

 składki na Fundusz Pracy – 50,00 zł 

 wynagrodzenia bezosobowe – 1 500,00 zł 

Zmniejsza się plan wydatków: 

 w dziale 010 

 rozdział 01010 o kwotę 58 000,00 zł – z tytułu wydatków inwestycyjnych 

„Przebudowa SUW w m. Mochowo, gm. Mochowo (zgodnie z pismem 

WFOŚiGW nr WFOŚiGW.AD.WZP.4103.046.13.002.5143.13 informującym 

o przyznaniu pożyczki na realizację tego zadania kwota wnioskowanej 

pożyczki została zmniejszona o 10 000,00 zł oraz transza w wysokości 

48 000,00 zł została przesunięta na rok 2014) 

 rozdział 01095 o kwotę 1 926,21 zł z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia 

w związku z obsługą zwrotu podatku akcyzowego producentom rolnym 

 w dziale 400 rozdział 40002 o kwotę 4 198,00 zł z tytułu: 

 składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy – 2 900,00 zł 

 wynagrodzeń bezosobowych – 498,00 zł 

 różnych opłat i składek – 800,00 zł 

 w dziale 600 rozdział 60016 o kwotę 25 685,00 zł z tytułu wydatków inwestycyjnych 

– Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej Nr 31124 Ligowo-

Mochowo przez m. Malanowo Nowe gm. Mochowo (rozliczenie inwestycji) 

 w dziale 750  

 rozdział 75022 o kwotę 900,00 zł z tytułu: 

 zakupu usług pozostałych – 800,00 zł 

 podróży służbowych krajowych – 100,00 zł 

 rozdział 75023 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu: 

 wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 500,00 zł 

 składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy – 2 000,00 zł 

 wynagrodzeń bezosobowych – 1 000,00 zł 

 różnych opłat i składek – 500,00 zł  

 rozdział 75095 o kwotę 300,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych 

 w dziale 754 rozdział 75412 o kwotę 100 292,49 zł z tytułu: 

 zakupu usług zdrowotnych – 600,00 zł 

  wydatków inwestycyjnych – Remont budynku świetlicy wiejskiej OSP  

w Bożewie Nowym poprzez docieplenie ścian zewnętrznych wraz z obróbką 

blacharską – 20 503,49 zł 

 wydatków inwestycyjnych – Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku  

z przeznaczeniem na działalność społeczno-kulturalną w m. Mochowo Parcele, 



7 

 

gmina Mochowo zgodnie z Aneksem Nr 1 do umowy NR 00304-6922-

UM0700201/10RW.II./AR/0219.4-201/10 pomoc na realizację tego zadania 

została ustalona w wysokości 357 170,00 zł, w tym 170 811,00 zł w roku 2013 

oraz 186 359,00 zł w roku 2014  - zmniejszenie o 79 189,00 zł w roku 2013 

 w dziale 801 

 rozdział 80101 o kwotę 11 985,56 zł z tytułu: 

 wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 1 300,00 zł 

(SP Ligowo – 800,00 zł, SP Bożewo – 500,00 zł) 

 wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi – 4 750,00 zł 

(wynagrodzenia osobowe: SP Ligowo – 1 750,00 zł; składki na 

ubezpieczenia społeczne: SP Ligowo – 300,00 zł; składki na Fundusz 

Pracy – SP Mochowo – 500,00 zł, SP Ligowo – 1 650,00 zł,  

SP Bożewo – 550,00 zł) 

 zakupu usług remontowych – 1 320,00 zł (SP Mochowo – 40,00 zł,  

SP Ligowo – 280,00 zł, SP Bożewo – 1 000,00 zł) 

 zakupu usług dostępu do sieci internet – 600 zł (SP Mochowo) 

 zakupu usług telekomunikacyjnych (telefonia stacjonarna) – 1 100,00 zł 

(SP Mochowo – 200,00, SP Ligowo – 500,00 zł, SP Bożewo – 400,00 

zł) 

 pozostałych opłat i składek – 310,00 zł (SP Mochowo – 100,00 zł,  

SP Ligowo – 120,00 zł, SP Bożewo – 90,00 zł) 

 odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 2 602,16 zł  

(SP Mochowo – 284,46 zł, SP Bożewo – 2 317,70 zł) 

 różnic kursowych w projekcie Comeniu – 3,40 zł 

 rozdział 80103 o kwotę 26 142,02 zł z tytułu 

 wynagrodzeń osobowych 25 006,00 zł (środki własne: SP Mochowo – 

7 902,00 zł, SP Ligowo – 5 902,00 zł, SP Bożewo – 11 202,00 zł) 

 odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 1 136,62 zł  

(SP Mochowo – 218,88, SP Ligowo – 698,86 zł, SP Bożewo – 218,88 

zł) 

 rozdział 80104 o kwotę 17 981,32 zł z tytułu  

 wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 1 000,00 zł 

(SP Bożewo) 

 wynagrodzeń osobowych – 13 953,00 zł (środki powierzone:  

SP Mochowo, SP Ligowo, SP Bożewo po 4 651,00 zł 

 składek na ubezpieczenia społeczne – 2 100,00 zł (środki powierzone – 

SP Mochowo, SP Ligowo, SP Bożewo po 600,00 zł, środki własne:  

SP Ligowo – 300 zł) 

 składek na Fundusz Pracy – 600,00 zł (środki powierzone:  

SP Mochowo, SP Ligowo, SP Bożewo po 200,00 zł 

 rozdział 80110 o kwotę 6 365,78 zł z tytułu: 

 wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 2 000,00 zł  

 składek na Fundusz Pracy – 2 150,00 zł  

 materiałów i wyposażenia – 500,00 zł 

 pomocy dydaktycznych – 1 000,00 zł 

 zakupu energii – 40,00 zł 



8 

 

 odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 675,78 zł 

 rozdział 80113 o kwotę 485,97 zł z tytułu: 

 wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń – 300,00 zł 

 odpisu na zakładowy fundusz swidczeń socjalnych – 185,97 zł 

 rozdział 80146 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu zakupu usług pozostałych  

(SP Ligowo 

 rozdział 80148 o kwotę 5 200,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych wraz  

z pochodnymi 

 w dziale 851 rozdział 85154 o kwotę 2 850,86 zł z tytułu: 

 składek na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy – 1 896,75 zł 

 zakupu usług pozostałych – 589,80 zł 

 podróży służbowych krajowych – 364,31 zł 

 w dziale 852 

 rozdział 85202 o kwotę 4 000,00 zł z tytułu opłat za pobyt mieszkańców gminy 

w domach pomocy społecznej 

 rozdział 85213 o kwotę 2 000,00 zł z tytułu opłacania składek na 

ubezpieczenia zdrowotne osób pobierających niektóre świadczenia społeczne 

(środki własne) 

 rozdział 85214o kwotę 22 00,00 zł z tytułu wydatków na zasiłki okresowe 

(środki własne) 

 rozdział 85216 o kwotę 18 500,00 zł z tytułu wydatków na zasiłki stałe (środki 

własne) 

 rozdział 85219 o kwotę 6 757,00 zł z tytułu wynagrodzeń osobowych – środki 

własne  

 rozdział 85295 o kwotę 5 000,00 zł z tytułu dożywiania (środki własne) 

 w dziale 900 rozdział 90001 o kwotę 3 100,00 zł z tytułu: 

 wynagrodzeń osobowych wraz z pochodnymi – 2 600,00 zł  

 różnych opłat i składek – 500,00 zł 

 w dziale 921 rozdział 92116 o kwotę 10 000,00 zł z tytułu dotacji podmiotowej dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

   

W załączniku „Przychody i rozchody” wprowadzono następujące zmiany: 

Zmniejsza się przychody gminy o łączną kwotę 148 129,79 zł , w tym: 

 58 000,00 zł w związku ze zmianą wysokości pożyczki z WFOŚiGW na 

dofinasowanie Przebudowy Stacji Uzdatniania Wody w m. Mochowo, gm. Mochowo 

- 10 000,00 zł oraz przesunięciem  transzy pożyczki na rok 2014 – 48 000,00 

 10 940,79 zł w związku ze zmianą wysokości pożyczki na dofinasowanie zadania 

„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Mochowo 

 79 189,00 zł zgodnie z Aneksem Nr 1 do umowy NR 00304-6922-

UM0700201/10RW.II./AR/0219.4-201/10 pomoc na realizację zadania Przebudowa, 

nadbudowa i rozbudowa budynku z przeznaczeniem na działalność społeczno-

kulturalną w m. Mochowo Parcele, gmina Mochowo została ustalona w wysokości 

357 170,00 zł, w tym 170 811,00 zł w roku 2013 oraz 186 359,00 zł w roku 2014  - 

zmniejszenie o 79 189,00 zł w roku 2013 


